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Intoxicación por plaguicidas
VIH-SIDA / Mortalidad por SIDA

197

195

170

164

143
122119

115

205
13,3

11,5

13,2

9,7
8,0 8,2

7,8

11,1

0,1

18
2,6tas
a t

ota
l

265
0,2

2706
n total

389,7
tasa total

1481

1085 704

379

303

268

231

226
203

170

99,9

73,2 47,5

25,6

20,4

18,1

15,6

15,3

13,7

11,5

5774
n total

Autolesiones y violencia
ECV
Neoplasmas
DM y enf. urogenitales, sangre y endocrinas
Enfermedades respiratorias crónicas
Lesiones de transporte
Lesiones no intencionales
Diarrea, Infección resp. y otra infecciosas
Trastornos neonatales
Enfermedades digestivas (excepto cirrosis)


